
ROGGIS

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: ROGGIS

Verkehrsbezeichnung: PANE AL SEGALE 35%

-

Zutaten-Liste

Wasser, Weizenmehl, Roggenmehl, Hefe Weizenquellmehl, Gluten(Weizen), Speisesalz, 
Weizenmalzmehl, Weizenmalzmehl geröstet, Sauerteig getrocknet(Roggen), Säuerungsmittel
(Milchsäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Roggenmehl, Weizenquellmehl, Gluten,
Weizenmalzmehl, Sauerteig)

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen:
Glutenhaltiges Getreide, Erdnüße, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfrüchte.)

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Kg

Energie (in kj) 968,00 9680,00

Energie (in kcal) 230,00 2300,00

Fett (in g): 1,20 12,00

    davon gesättigte Fettsäuren (in g): 0,60 6,00

Kohlenhydrate (in g): 42,00 420,00

     davon Zucker (in g): 1,20 12,00

Eiweiß (in g): 11,00 110,00

Salz (in g): 3,80 38,00


